CAAB/C-CKUB-CFFB SKF VKMC01148-2 2 0 ₺

1.618,65 %18 ₺ 3.237,30

KANALLI KAYIŞ VW AUDI SEAT SKODA FORD 98-08 1.6-1.9 TDI AKL-AXB GMB6DPK1195 3 0 ₺ 144,07 %18 ₺ 432,21

TOPLAM 30 ₺ 8.326,41

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.326,41

%18 KDV ₺ 1.498,75

GENEL TOPLAM ₺ 9.825,16

YALNIZ: DOKUZ BIN SEKIZ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI ON ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr